令和  年  月  日

相 生 こ ど も 園

園長 寺田 修己 様

保護者氏名

乳幼児氏名

相 生 こ ど も 園 入 園 辞 退 申 出 書

相生こども園の入園申込(入園決定)について、下記の通り辞退します。

保護者
住 所 〒

連絡先 ℡

対象乳

幼児

氏  名  (ふりがな) 続柄 性別 生年月日 年 齢

取り下げの理由(該当に☑ねがいます)

□  他の保育園または幼稚園に入園するため

□  転勤のため

□  引っ越しのため

□  家庭で保育可能のため

尚、入園辞退に合わせ納付入園料の内、卒園までの施設整備費の返金を申

し出いたします。